[A. R. xxir'-iao,/!]

plenam fiduciam optinentes , damus ipsis omnibus

,

tribus et duobus ipsorum qui présentes fuerint,

plenam potestatem tractandi et ordinandi super

unilale et confederacione ac amicicia speciali inter

magnificum priucipem , dominum regem Castelle
l

Uiustrem, et nos, Deo propicio, faciendis et asse-

curandis, et de biis aflîrmandis, quamdiu ambo

vrxerimus; et damus potestatem predicto nepoti

nostro jurandi in aniniam nostram omnimodum

racionabile juramentum. Volumus eciam quod

predicti quatuor, très et duo eorum quos présen-

tes esse contigerit, omnia que ad commodum et

bonorem dicti régis et noslri quoad premissa

fuerint conveniencia seu eciam oportuna, faciant et

compleant, sicut superius est expressum. Habemus

siquidem et habebimus pio firmo et stabili quic-

quid predictus nepos noster, senescailus, Robertus,

Amanevus, très et duo eorum, nomine nostro in

omnibus supradictis el singubs eorumdem, infor-

ma predicta duxerint faciendum. In cujus , etc. T. R.

apud Crevequer, .iij° die Julii.

2936. De potestate data tractandi de confedera-

cione inter regem et comitem de Ffoys'~. — Rex

dilecto nepoti et fideli suo Jobanni de Britannia,

capitaneo gentis nostre in ducatu predicto, salu-

tem. De fideiitate et circumspectione vestra plenam

fiduciam optinentes, vobis damus plenam tenore

presencium potestatem tractandi et ordinandi super

unianis et confederacionis vinculo ac amicicia spe-

ciali inter nos et nobilem virum dominum co-

mitem de Ffoys, Deo propicio, ineundis et de hiis

nomine nostro aflîrmandis, faciendi insuper et

complendi omnia que ad bonorem et ulilitatem

nostram ac prefati comitis in j)remissis conveniencia

Supplément, à la table, p. 6a). H épousa en 1287 Rose de

Vayres, fille de Guitard de Bouru, seigneur de Verteuil

(Archives liist. Gironde, t. III, p. l'io), et vouvo d'Aiquein-

Guillaume de Lesparre, ainsi qu'il appert de son testament,

du 17 février 1297 (Arcb. des Basses-Pyrénée?, E, 19).

Il fit son testament en i3a4 et dut mourir peu après (le

P. Anselme, t. VI, p. 208).

' Sancbe IV, 1284-1290.

Publié dans Rymer. Le comte de Foix était Roger-Ber-

nard III, qui mourut en i3oi (le P. [Anselme, t. III,

p. 3S 7 ).
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fueriut seu eciam oportuna ; ratnm et gratum

habenl.cs et habituri quicquid fecerilis nomine

nostro in omnibus supratlictis et quolibet eorum-

dem. In cujus, etc. Datum apud Portesnmth

,

.ix. die Julii.

2937. De potestate data traclandi de confedera-

cione inter regem et illos qui de amicicia régis esse

voluerint. — Rex omnibus ad quos, etc., sahitem'.

De fidelitate et circumspectione dilecti nepotis et

fidelis nostri Jobannis de Britannia, capitanei

gentis uostre, tenentisque locum nostrum in du-

catu predicto, pleuam fiduciam obtinentes, damus

ei, tenore presencium, potestatem tractandi et or-

dinandi super confederacione et amicicia inter nos

et omnes illos qui de amicicia noslra esse voluerint,

Deo propicio , ineundis , et confederacionem et ami-

ciciam bujusmodi nomine nostro affirmandi; ratum

et gratum habentes et habituri quicquid pereum-

dem nepotem nostrum l'actum fuerit in premissis.

In cujus, etc. Datum ut supra.

2938. Quod i/li qui assignantt/r ad expensas

régis in Vasconia faciendas nich.il solvant absque pré-

cepte Roberti Ti/bofot, etc. — Rex dilecto et fideli

Petro de Eylesford. , ad expensas suas in excercitu

suo Vasconie faciendas assignato, et Thome de

Canlebriga
2

, contrarotulatori suo negocii predicti,

salutem. Mandamus vobis quod de denariis nostris

quos ad expensas nostras predictas faciendas peues

vos habetis in presenti, vel quos ad manus ves-

tras imposterum devenire contigeril, nullam solu-

cionem seu pacacionem faciatis alicui de excercitu

nostro predicto de vadiis sibi intitulatis et assi-

gnais, nec alicui alteri, quoeumque casu émer-

gente, absque consilio et precepto dilecti et fidelis

nostri Roberti Tibotot, cui super hoc nostram ex-

posuimus voluntatem; et de singulis hujusmodi

solucionibus seu pacacionibus sic faciendis reci-

piatis ab eodem Roberto litteras suas patentes inde

testimonium perhibentes. Et nos soluciones et pa-

caciones per preceptum prefati Roberti per vos

sic factas et per litteras suas patentes, ut predic-

1 Publié dans iîyiucr.

5 Voir plus haut, a' aS88.
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tum est, testificatas , vobis in compoto vestro volu-

mus allocari. In cujus, etc. T. R. apud Portes-

muth, .xiij°. die Julii. Et dupplicatur. Per ipsum

regem , nunciante Waltero de Langeton.

2939. Rex, etc., magistris navium et omnibus

ballivis et fidelibus suis ad quos, etc., salutem.

Ciim assignaverimus dilectum clericum nostrum

Jobannem de Candeure ad arestandum vina et alia

mercimonia que in navibus ad exonerandum in

regno Ffrancie conductis ad diversos portus regni

nostri devenerint aut venire continget, et ad ordi-

nandum de eisdem , prout magis ad utilitatem

nostram sibi videbitur expedire , vobis mandamus